Министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края
Государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Центр повышения квалификации и профессиональной

переподготовки работников социальной сферы»
355008, г. Ставрополь, ул. Лермонтова 206а

Internet: www.dposoc.ru E-mail: gaudpo sk@mail.ru
ИНН 2634098960, КПП 263401001

ПРИКАЗ

«30» декабря 2021 года № 113

О внесении дополнений в учетную политику для целей бухгалтерского
учета

Во исполнение Приказа Минфина России от 30.12.2017г. №274н
«Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки», Приказа Минфина России от 28.02.2018г. №37н
(зарегистр. Минюст России 23.05.2018г. за №51158), Приказа Минфина
России от 29.06.2018г. №145н (зарегистр. Минюст России 13.09.2018г. за
№52147), Приказа Минфина России от 30.05.2018г. №124н (зарегистр.
Минюст России 29.06.2018г. за №51491), Приказа Минфина России от
29.06.2018г. №146н (зарегистр. Минюст России 24.07.2018г. за №51673),
Приказа Минфина России от 07.12.2018г. №256н (зарегистр. Минюст России
11.01.2019г. за №53306)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского
учета согласно Приложению № 2 и ввести ее в действие с 30 декабря 2021
года.

2. Довести до всех . структурных подразделений учреждения
соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации
учетной политики в учреждении и организации бухгалтерского учета,
документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Гречка Г.Ф.

Директор ^  ^ i Багмет К.В.

http://www.dposoc.ru
mailto:sk@mail.ru